
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО РАЙОНА  

ГОРОДА СИМФЕРОПОЛЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

22 февраля 2018 года             № 92/1102-1 

 

г. Симферополь 

 

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной 

комиссии Железнодорожного района города Симферополя   

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании 

протокола № 2 от 22 февраля 2018 года счетной комиссии о результатах 

тайного голосования по выборам заместителя председателя территориальной 

избирательной комиссии Железнодорожного района города Симферополя 

территориальная избирательная комиссия Железнодорожного района города 

Симферополя 

 Р Е Ш И Л А :  

1. Избрать заместителем председателя территориальной избирательной 

комиссии Железнодорожного района города Симферополя Янчукову Елену 

Николаевну. 

 



2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Республики Крым. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета Республики Крым. 

 

 

Председатель комиссии                                О.И. Ященко  

 

Секретарь комиссии                       А.С. Бабий  

 

 


